

ד"ש מס' 406
כו' אלול תשע"ח
6 בספטמבר 2018



שנת לימודים חדשה החלה

ביום ראשון נפתחה שנת הלימודים בכל מוסדות החינוך: גנים, בתי ספר יסודיים ועל יסודיים עם 5,120 תלמידים, מתוכם - 290 בכיתות א', ו- 160 בכיתות י"ב.

כמדי שנה זהו יום חגיגי במיוחד והשנה נרשמה התרגשות רבה עם פתיחתו של בית ספר 'שדות' ועם הצטרפותה של המנהלת החדשה לויט ראובני לנבחרת מובילי החינוך בעמק.

במהלך הקיץ עברו בתי הספר והכיתות שיפוצים נרחבים והתלמידים הגיעו למרחבים מחודשים וחדשניים, כאלה שמעודדים למידה באופנים שונים, כל ילד על פי דרכו וכישוריו.

כיתות פתוחות כשבניהן מרחב משותף לעבודה, כיתת מדע שלאורך קירותיה פסי ברקוד ללמידת נושאים שונים, כיתת מחשבים המעוצבת כצוללת ועוד.

פתיחת שנת הלימודים וההיקפים ההולכים וגדלים של מערכת החינוך מאירים זרקור ומאפשרים לנו לראות את הצמיחה הדמוגרפית המשמעותית ההולכת ותופסת תאוצה בעמק. הרבה מאוד משפחות צעירות מגיעות לעמק יחד עם ילדיהן ובנות כאן את ביתן, מה שהביא לצורך מבורך של פתיחת כיתות נוספות, הגדלת בתי הספר ואף לבניית בית ספר חדש. לצוותי החינוך הצטרפו אנשי צוות חדשים, מורים, מחנכים וסייעות. לאורך כל היום אפשר היה לפגוש סבים וסבתות נרגשים שבניהם שבו לעמק והגיעו לחגוג יחד עם הנכדים את העלייה לכיתה א' ואת פתיחת השנה. אנו גאים באנשי החינוך שלנו, בצוות המנהלים ובאנשי אגף חינוך וקהילה שעושים ימים כלילות בחשיבה, בלמידה אישית, בפיתוח הצוותים וכל זאת למען עשייה חינוכית מיטבית לכל תלמיד באשר הוא. אנו מודים לשותפינו לדרך, אנשי משרד החינוך, רשת דרכא ועוד אחרים אשר להם חלק נכבד בכל העשייה החינוכית בעמק, ומאחלים שנה מבורכת של אתגרים, הצלחות ומשמעות.

מרכז ניגונים

בסוכות, לפני שנה נהרגה ורד אביישר מעין הנצי"ב בתאונה בנפאל. המוסיקה, הנגינה והשירה היו חלק בלתי נפרד מחייה של ורד. היא למדה מוסיקה במשך שנים, ניחנה בקול עדין והפליאה לנגן על כלים שונים בכל הזדמנות.

אמש נחנך בטקס ומפגש מרגש לזכרה 'מרכז ניגונים' - מקום למוסיקה ולחברים אשר שופץ בסיוע המשפחה, החברים ומוקירה של ורד, ואשר יהווה מרחב למוסיקה לאנשי עין הנצי"ב, לקהילת עמק המעינות ולכל מי שירצה להיות שותף.



אסוף את המעשים

שנה מלאה עשייה עומדת להסתיים בתחילת השבוע הבא עם כניסתה של תשע"ט. העמק הולך ומתפתח, הישובים צומחים ובתינו הומים מתינוקות וילדים.

ישובים רבים חגגו את שנת השמונים להקמתם, יחד עם הנחת אבני פינה לשכונות והרחבות חדשות. הסתיימה בנייתו של הגשר המחבר בין ישראל וירדן בפרוייקט 'שער ירדן' והוקם מפעל עוגן משמעותי וחשוב בפארק צבאים.

שביל מינוס מאתיים שהצטרף לרשת השבילים המחברת בין הישובים והקהילות נחנך, התקיימו אירועי צמיחה וקליטה, והעבודה על הקמת הישוב החדש שיקום בגלבוע - מיטל, נמצאת בעיצומה ומשפחות רבות מבקשות להצטרף לקהילה החדשה והמשותפת לדתיים וחילוניים. כנס הנהגות ראשון לכל הנהגות ומובילי הישובים התקיים ממש בתחילתה של השנה.

גן חצב זכה לפרס חינוך ארצי, והמועצה קיבלה גם השנה כמדי שנה פרס ניהול תקין משר הפנים, על שיפור מתמיד בניהול המערכת הכספית, הקפדה על כללי המנהל התקין וקידום רווחת התושבים, במסגרת התקציב.

באגף החינוך מקדמים את תכנית STEMAIANOT לפיתוח לימודי הטכנולוגיה והמדעים, והתקיים האקתון בהשתתפות אנשי חינוך, אנשי מקצוע מתחומים שונים, תושבים ותלמידים, אשר הניב תוצאות מרהיבות, שמימושם בימים אלה בבתי הספר. שבוע הפיס לחינוך התקיים מעט לפני פסח, ובו מלבד אירועים מגוונים בכל שעות היום, התקיימו שיתופי פעולה יוצאי דופן בין מחנכים מנהלים תלמידים והורים.

נוצר העמק מוביל בגיוס לצה"ל עם 98% גם השנה, מה שנותן תמונה על הפרופיל של הנוער הערכי, המשמעותי והמחוייב- הצומח בעמק.

נחנכו הספרינג ואל - המיזם החברתי לשיווק דיגיטלי במעוז חיים, והמיצג האינטראקטיבי בחומה ומגדל שבגן השלושה, המציג באופן חווייתי את הקמת יישובי 'חומה ומגדל'.

שלל אירועים ליוו אותנו כל השנה - פסטיבל המעינות, פסטיבל חנוכה, תוצרת העמק, לילות ירח בקיץ, חודש מיוחד להעלאת המודעות לאנשים עם צרכים מיוחדים, חצי מרתון, ימי הוותיק, ועוד ועוד.

פעילויות הפנאי צמחו וגדלו ושלל חוגים, קורסים ושיעורים התקיימו במתנ"ס, בעידן טכנולוגי ובגיל עוז וגם מספר המשתתפים הולך וגדל. יוזמות צומחות, קבוצות צעירים וותיקים פעילות מאוד במרחב הקהילתי ותחום ההתנדבות בחינוך, בביטחון ובתחומים נוספים צומח אף הוא.

התקיימו מפגשי ציבור פתוחים בנושא טורבינות רוח ותחנות כח מהם יצא מסר ברור שמגדיר גבולות מאוד ברורים וחד משמעיים הקוראים לשמור על עמק כפרי ירוק ונקי.

קודמו, ויושלמו בשנה הבאה, תוכניות אב לגיל השלישי, לחקלאות העתיד ולניהול השטחים הפתוחים.

במהלך השנה החולפת התמודדנו גם עם אתגרים כמו המאבק והמו"מ עם רשויות המדינה בנוגע לתיקון 27 והאיומים על קיום החקלאות בעמק המעינות שעדיין לא הסתיים, מחלת הכלבת שהתפרצה בכל האזור גרמה לכך שתנים נגועי כלבת שהסתובבו באזור, תקפו אנשים ומטיילים, ובשבת אחת של חודש פברואר לפנות בוקר הופרה לראשונה מזה שנים רבות שלות שנתם של אנשי העמק כשאזעקה נשמעה בכל רחבי האזור, בשל כטב"מ (כלי טיס בלתי מאוייש), שחדר את הגבול הצפוני והופל על ידי מטוסי קרב בקרבת כפר רופין.

בחודשים האחרונים הורגשו רעידות אדמה באזור המזכירות לכולם את הימצאותו של העמק על השבר הסורי אפריקאי. חלק בלתי נפרד מהשגרה הוא המוכנות לחירום. צוותי החירום הישוביים והאזוריים עוברים הכשרות ולמידה לאורך כל השנה, בתקווה שרק נהיה מוכנים, אך נמשיך תמיד בשגרת החיים הברוכה.

אנשים ותושבים רבים מעורבים לאורך כל השנה בפעילות הענפה ובעשייה בעמק בתחומים שונים: חינוך, תרבות הפנאי, חקלאות, תיירות, סביבה, בינוי, צמיחה, ביטחון, ועוד.

להם, לשותפים הרבים הנמצאים בכל מקום, ולקהילת עמק המעינות נאחל שהשנה הבאה עלינו לטובה תהיה טובה ומבורכת ותלווה בהמשך צמיחה ופיתוח אישיים, קהילתיים ואזוריים.

